
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Раздолинская средняя общеобразовательная школа 

имени героя Советского Союза Федора Тюменцева 

 

                                                                 П Р И К А З 

 

« 11»  января  2023 г.                                 п. Раздолинск                   №  1/1              

    

 

 

 

Об утверждении Положения о школьном музее 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  в  целях воспитания, обучения, развития и 

социализации обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о школьном музее "Край Приискателей" МБОУ 

Раздолинской СОШ имени героя Советского Союза Ф.Тюменцева (далее - 

Положение). 

2. Ввести в действие Положение с 11.01.2023 года. 

3. Назначить руководителем школьного музея Курагину Л.Ф. воспитателя школы.  

4. Силаченковой Е.Г., ответственной за сайт, разместить сканированную копию 

настоящего Приказа и Положения на официальном сайте Школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы  Р.В. Кириллова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


